ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Số: 1175/TB-GDĐT-CTTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO SỐ 1
Hội thi Aerobic Mầm non toàn thành năm 2019

Căn cứ văn bản số: 653/KH-GDĐT-CTTT, ngày 06 tháng 3 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai điều lệ Hội thi aerobic Mầm non toàn thành năm 2019.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị một số nội dung sau:
1. Danh sách các đơn vị đã đăng ký dự thi:
(Danh sách đính kèm)
BTC đề nghị các Phòng GD&ĐT chưa đăng ký hoặc đăng ký bổ sung gửi trước danh sách qua Email. Hạn chót tiếp nhận đăng ký: 23/4/2019.

2. Thời gian, địa điểm họp chuyên môn:
· Thời gian: Lúc 8 giờ 30, ngày 03 tháng 05 năm 2019
· Địa điểm: Hội trường - Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai. Số 257 Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3.
· Hồ sơ thi đấu: Các đơn vị nộp đầy đủ hồ sơ thi đấu theo quy định trong điều lệ tại buổi họp chuyên môn.

3. Kích thước thảm thi đấu: 7x11m
	Lãnh đội Bộ phận thường trực: Ông Phạm Duy Phương - Điện thoại: 0934.973.168; email: pdphuong.sgddt@tphcm.gov.vn. Bộ phận chuyên môn: Chi hội Thể dục Aerobic Thành phố Hồ Chí Minh, Ông Trần Việt Hoàng:  0903 739 016.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho các em học sinh tập luyện tham gia hội thi./.
Nơi nhận:
· Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;
· Phòng GD MN;
· Phòng GD&ĐT;
· Lưu VP, CTTT.

Nguyễn Minh

TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Thị Yến Phương

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
THAM GIA HỘI THI AEROBIC MẦM NON NĂM 2019
	STT
	Đơn vị
	Quận, huyện

	1
	MN Bé Ngoan
	1

	2
	Mầm non 30-4
	1

	3
	Mầm non Hoa Lư
	1

	4
	Mầm non Cô Giang
	1

	5
	Mầm non Bến Thành
	1

	6
	Mầm non Tuổi Hồng
	1

	7
	Mầm non 20/10
	1

	8
	Mầm non Bông Hoa Nhỏ
	7

	9
	Mầm non 19/5
	7

	10
	Mầm non Tân Mỹ
	7

	11
	Mầm non Việt Úc
	7

	12
	Mầm non Ngôi Nhà Mơ Ước
	7

	13
	Mầm non Con Mèo Vàng
	7

	14
	MN Măng non I
	10

	15
	MN Măng non II
	10

	16
	MN Măng non III
	10

	17
	MN Phường 1
	10

	18
	MN Phường 6
	10

	19
	Mầm non Hoài Anh
	12

	20
	Mầm non Bình Trị Đông
	Bình Tân

	21
	Mầm non Trúc Xanh
	Bình Tân

	22
	Mầm non 1 Tháng 6
	Bình Tân

	23
	Mầm non Hoa Mai
	Bình Tân

	24
	Mầm non Hương Sen
	Bình Tân

	25
	Mầm non Gấu Panda
	Bình Tân

	26
	Mầm non Việt Úc
	Gò Vấp

	27
	Mầm non An Nhơn
	Gò Vấp

	28
	Mầm non Hồng Nhung
	Gò Vấp

	29
	Mầm non Sen Hồng
	Gò Vấp

	30
	Mầm non Hoa Hồng
	Gò Vấp

	31
	Mầm non Sơn ca
	Gò Vấp

	32
	Mầm non Hoa Quỳnh
	Gò Vấp

	33
	Mầm non Hương Sen
	Gò Vấp

	34
	Mầm non Quỳnh Hương
	Gò Vấp

	35
	Mầm non Sóc Nâu
	Gò Vấp

	36
	Mầm non Hoa Phượng Đỏ
	Gò Vấp

	37
	Mầm non Nhật Quỳnh
	Gò Vấp

	38
	Mầm non Bé Ngoan 3
	Hóc Môn

	39
	Mầm non 1
	Tân Bình

	40
	Mầm non Kim Đồng
	Tân Bình

	41
	Mầm non 4
	Tân Bình

	42
	Mầm non Quận
	Tân Bình

	43
	Mầm non 9
	Tân Bình

	44
	Mầm non 10
	Tân Bình

	45
	Mầm non 11
	Tân Bình

	46
	Mầm non 12
	Tân Bình

	47
	Mầm non Bàu Cát
	Tân Bình

	48
	MN Ánh Sáng
	Tân Bình

	49
	Mầm non Ánh Dương
	Tân Phú

	50
	Mầm non Bảo Bảo
	Tân Phú

	51
	Mầm non Bông Sen
	Tân Phú

	52
	Mầm non Ngôi Nhà Hạnh Phúc
	Tân Phú

	53
	Mầm non Ngôi Sao
	Tân Phú

	54
	Mầm non Nhiêu Lộc
	Tân Phú

	55
	Mầm non Việt Mỹ
	Bình Chánh

	56
	Mầm non 14
	Bình Thạnh

									BAN TỔ CHỨC